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

Classe énergie : B

Classe énergie : C Classe énergie : D

Réf 22266

Réf 22260

Réf 22207 Réf 22198

Jolie maison contemporaine (2023) sur Vouneuil-sous-Biard. 
Entrée, cuisine, salon séjour, buanderie, 3 chambres, dressing, 
SDE, bureau, placards, salle de bains, garage. 
Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Maison contemporaine sur Ligugé. Entrée, salon séjour, 
cuisine, suite parentale, dressing, SDE,  buanderie, garage 
isolé. A l'étage, 2  chambres avec SDE. 
Géorisques : www.georisques.gouv.fr Agent Commercial

Maison poitevine proche Poitiers  avec dépendances. Entrée,  salon, 
SAM, cuisine, verrière, bibliothèque, 4 chambres, 3 salles d'eau, 
dressing, lingerie, cave. Grand parc. 
Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Quartier Dolmen, maison comprenant : entrée, salon séjour, cuisine,  
3 chambres, bureau, SDE, SDB,  garage. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site. 
Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires inclus charge acquéreur

Honoraires inclus charge acquéreur Honoraires inclus charge acquéreur

Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 350 000 € hors honoraires)

(Prix 570 000 € hors honoraires)

(Prix 380 000 € hors honoraires) (Prix 240 000 € hors honoraires)

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Agence de Ligugé

TRANSACTION - LOCATION - GESTION LOCATIVE - EXPERTISE IMMOBILIÈRE
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr - SIRET : 491 384 178 00019

Agence de Ligugé
05.49.46.94.12

La qualité de service
 reste notre priorité !

Depuis 2006, ImmoVienne 
s’est bâti une expérience et une 
reconnaissance locale à Ligugé 
et ses environs.
Vendeurs et acquéreurs, vous 
trouverez auprès de notre équipe 
une réponse à vos projets immo-
biliers et des conseils avertis.

Alexandre Sire, Emilie Sainson
et Aurélie Taunay

liguge@agencesimmovienne.fr

ROCHES PREMARIE ANDILLE : Dans un quartier paisible, 
charmante maison récente de plain pied,  accueillante et 
fonctionnel vous offrant : entrée avec placards, salon séjour 
lumineux avec espace cuisine aménagée et accès terrasse, 
cellier / buanderie, dégagement, 3 chambres, un bureau, 
grande salle de bain avec baignoire et douche et WC séparé. 
L'ensemble  sur 601 m² de jardin clos et paysagé sans vis à 
vis avec abris. A découvrir en exclusivité avec votre agence 
ImmoVienne Ligugé.

LIGUGÉ : Au calme, dans une impasse à deux pas du coeur du 
centre bourg, confortable pavillon de plein pied récent vous 
offrant ; entrée avec placards sur spacieuse pièce de vie de 
43 m² avec cuisine aménagée et équipée, dégagement, trois 
chambres avec placards, salle d'eau, WC, buanderie / cellier 
et garage isolé avec porte motorisée. Ensemble en très bon 
état, prêt à vivre sur 500 m² de terrain. Maison adaptée aux 
personne à mobilité réduite. Opportunité rare.

LIGUGÉ : Vous serez séduit par la qualité de cette construc-
tion, ses volumes et sa configuration. L'espace de vie lumi-
neux de type cathédral est agrémenté d'un salon intime avec 
cheminée, la grande cuisine offre de nombreux rangements 
et un coin repas confortable. Partie nuit, 3 belles chambres 
avec placards, SDB avec Douche. En étage, une grande mez-
zanine pouvant être transformée en chambre et SDE/WC, 
tout en préservant une partie bureau. Le sous sol n'est pas 
en reste et accueille un bureau, une SDE avec WC, une pièce 
de rangement, un double garage et une cave. L'ensemble est 
sur terrain clos et paysagé de 1081m².

Exclusivité

Réf L1223

Réf 449

Réf L1222

Classe énergie : B

Classe énergie : D

Classe énergie : D

202 000 €

227 000 €

296 800 €

Honoraires inclus charge acquéreur

Honoraires inclus charge acquéreur

Honoraires inclus charge acquéreur

L'IDÉALE

L'ÉVIDENTE

L'AFFIRMÉE

(Prix 190 000 € hors honoraires)

(Prix 215 000 € hors honoraires)
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